

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง


โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรเคซีพี สายประชาร่วมใจ 33 หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านไร่
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ความยาว 500 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่
วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานซุ้หรือผิวทางเดิมและบดทับ (ลูกรังหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	2,250	10.43	23,467.50	1.3624	14.20	31,950.00
2	งานหินคลุกเสริมพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	321	650.23	208,723.83	1.3624	885.87	284,364.27
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,025	30.34	61,438.50	1.3624	41.33	83,693.25
4	งาน SINGLE SURFACE TREATMENT (ชั้นเดียว 1/2 นิ้ว)	ตร.ม.	2,025	46.82	94,810.50	1.3624	63.78	129,154.50
5	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2,025	9.75	19,743.75	1.3624	13.28	26,892.00
6	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	2,025	47.17	95,519.25	1.3624	64.26	130,126.50
7	พื้ถนนโค้ง	ต้น	21	395.46	8,304.66	1.3624	538.77	11,314.17
8	งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 เมตร (มอก.)	เมตร	35	423.15	14,810.25	1.3624	576.49	20,177.15
รวมต้นทุนค่าจ้างงาน					526,818.24		รวมเป็นเงิน	717,671.84
ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร							ราคากลาง	707,900.00
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00 %								
เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %								
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								
Factor "F" งานก่อสร้างทาง								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายจันทรร จันทรรสิริ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวอวิรรณ พงศ์พิศ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางศิริพร รังยู)

526,818.24
1.3624

